扫一扫，了解更多
Scan, learn more
地址：武汉东湖高新开发区武大科技园创业楼2层
手机：13886168021(微信同号)
电话：027-81828399
传真：027-81829199
网址：www.mogok.com.cn
Add: Floor 2, Pioneer Building, Wuhan University Science Park, Donghu High-tech Development Zone, Wuhan

可直接与主站进行通讯,XML文件配置方便,可分布式安装，直接带负载，省去普通I/O再加继电器的困扰，也可与高防护透明箱安装于机械其他位置，让布线更简
单更快捷。
产品订货型号:总线分布式I/O
I/O module
型号Model
300×107×66
尺⼨:⻓*宽*⾼（mm）
It can directly communicate with the main station. The XML file configuration is convenient. Distributed installation can be carried out. It can be directly
loaded. The trouble of ordinary I/O and relay is eliminated. It can also be installed in other positions of the machine with a high-protection transparent
box, making the wiring simpler and faster.
玛格 I/O模组
Product ordering model: bus distributed I/O
MI
EC:EtherCAT总线
EC:EtherCAT bus
PN:Profinet
MP:Modbus-TCP
MR:Modbus-RTU
用途 Purpose
外型尺寸与I/O资源 External dimensions and I/O resources
Bus distributed I/O relay module
64 A C2 EC
品牌
Brand
I/O点数
I/O point count
I/O资源
I/O resources
通用资源
General resource
通讯协议
Communication protocol
输入：※
输出：※
通讯方式：※
尺寸要求：※
※
可定制
customizable
64 points
64点
A：32点输入（NPN+PNP）
输出16路5A继电器+16路
5A晶体管
B：32点输入（NPN+PNP）
输出32路5A晶体管
C：48点输入（NPN+PNP）
输出16路12A继电器
2-channel 485
2路285
I/O资源
32DI 28DO（含8路12A继电器一常开一常闭，20路3A晶体管）
1路高速计数，2路模拟量，2路脉冲输出，2路485
32DI 32DO（其中16路5A继电器一常开，16路3A晶体管）2路485
32DI 32DO（32路3A晶体管）2路485
48DI 16DO（16路12A中间继电器一常开）2路485
8A:8路固态
8A: 8-way solid-state
8C:8路常开与常闭
8C: Route 8 normally
open and normally
closed

102P:20针转两组10针
202P:40针转两组20针
产品订货型号:分线端子台 Product ordering model:
terminal block
PA: pin switching terminal
block
102P: 20 pins switching to two
groups of 10 pins
202P: 40 pins switching to two
groups of 20 pins
玛格
MG
MG
品牌
Brand
10 PA
10:10针
20:20针
40:40针
10:10 pins
20:20 pins
40:40 pins
用途
72×78×50
接线图 Wiring diagram
针数
Number of stitches
转换类型
Conversion Type
分线端子台
17 18
产品特点：
测量信号参数表
多种热电阻信号类型可选，信号输入间弱隔离，
可接地式探头；三线式热电阻输入。
具有测量显示、控制输出、RS485通信等功能
多种PID控制算法可供选择，且具有自整定功能
本产品使用测量与控制的工业设备或测量仪器中
具有限制目标值设置功能
输入类型 符号 测量范围 分辨率 精度 输入阻抗 通讯参数代码
RTD
Pt100
Pt1 -200.0~600.0 0.2℃ 0.5%F.S+0.3°℃ 0.33mA 8
Pt2 -200~600 1℃ 0.5%F.S+3digits 0.33mA 21
JPT100
JPT1 -200.0~500.0 0.2℃ 0.5%F.S+0.3°C 0.33mA 9
JPT2 -200~ 500 1℃ 0.5%F.S+3digits 0.33mA 22
Cu50
Cu51 -50.0~150.0 0.2℃ 0.5%F.S+4℃ 0.33mA 10
Cu52 -50~150 1℃ 0.5%FS+4℃ 0.33mA 23
Cu100
Cu101 -50.0~150.0 0.2℃ 0.5%F.S+2°C 0.33mA 11
Cu102 -50~150 1℃ 0.5%F.S+2°C 0.33mA 24
0~400Ω -1999 ~ 9999 12bit 0.5%F.S+3digits 0.33mA 13
接线图 Wiring diagram
型号说明 Model selection description
显示更新 1 次每秒每通道
供电电源 DC 24V
整机功耗 < 6VA
供电电源 DC 24V
周围环境条件 室内使用，温度:0 ~50℃无结露，湿度:<85%RH，海拔小于2000m
存贮环境 -10 ~ 60℃℃,无结露
固态继电器输出 DC 24V 脉冲电平，带载<20mA每回路
晶体管输出容量 DC 24V DC100mA每回路
通讯接口 RS485 接口 Modbus-RTU 协议
绝缘电阻 输入、输出、电源对机壳>20MΩ
静电放电 IEC/EN61000-4-2 Contact +4KV /Air +8KV perf.Criteria B
脉冲群抗扰度 IEC/EN61000-4-4 ±2KV    perfCriteria B
浪涌抗扰度扰度 IEC/EN61000-4-4 ±2KV    perfCriteria B
电压暂降及短时中断抗扰度 IEC/EN61000-4-29 0%~70%     perf.CriGTEria B
隔离耐压 DC500V 1min
整机重量 约 400g
机壳材质 PA66-FR(难燃度 UL94V-0)
面板材质 PVC 胶片与 PEM 硅胶按键
停电数据保护 10 年，可写数据次数 100 万次
安全标准 IEC61010-1 过电压分类Ⅱ，污染等级 Ⅱ，等级Ⅱ (基本绝缘)
电气参数表 Electrical parameter table
Measurement signal parameter table
4RB：四路热电阻输入
Modbus-RTU通信
4RB: Four channel thermistor
 inputModbus RTU
communication
4R：四路热电偶输入
Modbus-RTU通信
4R: four thermal couple inputs,
Modbus-RTU communication
4R
S：四路SSR驱动输出
S: four SSR
driving outputs
S
23W*100H*116L(mm)
2: outline dimensions
23W*100H*116L
(mm)
2
玛格智能温度模块
Mogok intelligent
temperature module
型号描述
Model description
MGTM
T：晶体管
T：transistor
外形尺寸
External dimensions
输出方式
Output
输出类型
Type of output
4回路温控器
Four circuit temperature controller
输入类
型
符号 测量范围 分辨率 精度 温漂
输入阻抗
辅助电流
通讯参数代码
K1 -50~1200 1℃ 0.2%F.S±3digits 0.005%F.S/°C >1MΩ 0
K2 -50.0~999.9 0.1℃ 0.2%F.S±1°C 0.005%F.S/°C >1MΩ 16
J1 0~1200 1℃ 0.2%F.S±3digits 0.005%F.S/°C >1MΩ 1
J2 0.0~999.9 0.℃ 0.2%F.S±1°C 0.005%F.S/°C >1MΩ 17
E1 0~850 1℃ 0.2%F.S±3digits 0.005%F.S/°C >1MΩ 2
E2 0.0~850.0 0.1℃ 0.2%F.S±1°C 0.005%F.S/°C >1MΩ 18
T1 -50~400 1℃ 0.5%F.S+3°C 0.01%F.S/°C >1MΩ 3

停电数据保护 10年，EEPROM写次数大于100亿次
测量信号参数表
型号说明 Model selection description
Measurement signal parameter table
外观及安装尺寸 Appearance and installation dimensions
接线图 Wiring diagram
电气参数表 Electrical parameter table
8RT46
型号描述
Model description
MGTM
玛格智能温度模块
Mogok intelligent
temperature module
46*109
尺寸
Size
T：晶体管输出
T Transistor output：
8R:8路热电偶输入，
485通讯
8TR:8路热电偶输入，
485+Tcp通信
8RB:8路热电阻输入，
485通讯
8TRB:8路热电阻输入，
485+Tcp通信
输出方式
Output
输出类型
Type of output
8回路温控器
8-circuit temperature controller
A：4-20mA
V：0-10V
8路TC输入 16路晶体管输出
热电偶输入示例
晶体管输出示例
SSR输出示例
继电器输出示例
继电器
温控模块
温控模块
输入类型 符号 测量范围 分辨率 精度 输入阻抗 通讯参数代码
RTD
Pt100
Pt1 -200.0~600.0 0.2℃ 0.5%F.S+0.3°℃ 0.33mA 8
Pt2 -200~600 1℃ 0.5%F.S+3digits 0.33mA 21
JPT100
JPT1 -200.0~500.0 0.2℃ 0.5%F.S+0.3°C 0.33mA 9
JPT2 -200~ 500 1℃ 0.5%F.S+3digits 0.33mA 22
Cu50
Cu51 -50.0~150.0 0.2℃ 0.5%F.S+4℃ 0.33mA 10
Cu52 -50~150 1℃ 0.5%FS+4℃ 0.33mA 23
Cu100
Cu101 -50.0~150.0 0.2℃ 0.5%F.S+2°C 0.33mA 11
Cu102 -50~150 1℃ 0.5%F.S+2°C 0.33mA 24
0~400Ω -1999 ~ 9999 12bit 0.5%F.S+3digits 0.33mA 13
输入类
型
符号 测量范围 分辨率 精度 温漂
输入阻抗
辅助电流
通讯参数代码
K1 -50~1200 1℃ 0.2%F.S±3digits 0.005%F.S/°C >1MΩ 0
K2 -50.0~999.9 0.1℃ 0.2%F.S±1°C 0.005%F.S/°C >1MΩ 16
J1 0~1200 1℃ 0.2%F.S±3digits 0.005%F.S/°C >1MΩ 1
J2 0.0~999.9 0.℃ 0.2%F.S±1°C 0.005%F.S/°C >1MΩ 17
E1 0~850 1℃ 0.2%F.S±3digits 0.005%F.S/°C >1MΩ 2
E2 0.0~850.0 0.1℃ 0.2%F.S±1°C 0.005%F.S/°C >1MΩ 18
T1 -50~400 1℃ 0.5%F.S+3°C 0.01%F.S/°C >1MΩ 3
T2 -50.0~400.0 0.1℃ 0.5%F.S±3°℃ 0.01%F.S/°C >1MΩ 19
B 250~1800 1℃ 0.5%F.S±2°℃ 0.01%F.S/°C >1MΩ 4

Integrated heat dissipation
single-phase AC solid-state relay
型号说明 Model selection description
GSR 25 D D60 Z
23 24
型号说明 Model selection description
固态功率调整器
Solid state power adjuster
2SL：超薄型单相功率调整器
Ultra thin single-phase
power regulator
型号描述
Model description
VPR-2SL
40A
60A
80A
100A
额定电流
Rated current
40A
120A
200A
630A
L：100-240Va.c.(低压用)
电源电压
Supply voltage
L
H：380-440Va.c.（高压用）
R：RS-485
选项
Supply voltage
※
技术参数 Technical Parameter
3SL：超薄型三相功率调整器
3SL: Ultra thin three-phase
power regulator
VPR-2SL040L VPR-2SL060L VPR-2SL080L VPR-2SL100L VPR-2SL200L VPR-2SL630LVPR-2SL120L
VPR-2SL040H VPR-2SL060H VPR-2SL080H VPR-2SL100H VPR-2SL200H VPR-2SL630HVPR-2SL120H
100- 240Va .c .
380- 440Va .c .
100- 240Va .c .
20W16W6W
50Hz/60Hz（通用）
40A 60A 80A 100A 120A 200A 630A
无 内部装有熔丝
电阻负载
4-20 mA d .c . (抗阻: 100 Ω)
1-5Vd.c . (订购规格:0-10 Vd .c . )
ON/OFF
外部调钮( 10 kΩ)
相位控制，固定循环控制，可变循环控制，ON/OFF控制
SOFT START, SOFT UP/DOWN
电源电压的  98% 以上(输入电流为最大时)
强制冷却
利用LED显示输出
100 MΩ 以上(500Vd.c .标准兆欧)
0~100 %
3,000Va.c .50/60 Hz中  1分钟
干扰模拟器产生的干扰  (3,000 V)
0~40°C(但不结露),30~85 %RH
自然冷却强制冷却自然冷却
-25°C~70°C
25 26